procedió a liquidar los valores a pagar por el autorizado por concepto de Compensación y 
Evaluación, tal y como se expuso en el aparte de “Consideraciones Técnicas” de esta Resolución.

Que, se observa en el expediente SDA-03-2025-1537, copia del recibo No. 6659876 con fecha 
del 18 de junio de 2025, por la suma de DOS MILLONES TRESCIENTOS TREINTA Y OCHO 
MIL NUEVE PESOS ($2.338.009) M/cte., realizado por la sociedad CITYPROYECTOS 
ASOCIADOS S.A.S., con NIT. 830.512.957-1, por concepto de Evaluación, mediante el código 
E-08-816 PERMISO DE APROVECHAMIENTO FORESTAL.

Que, el Concepto Técnico No. SSFFS-06840 del 06 de agosto de 2025, estableció por concepto